CÂMARA M U N 1C1 PAL D E c
101

liíi11illü
1

i~flilllflilíilli1[i"cº

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

~o RA eº PROTOCOLO GERAL 1338/2021
Data: 24/05/2021 - Horário: 09:52

Legis lativo - REQ 65212021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 552/2021

Requer ao Executivo Municipal informações
referente a reforma da Unidade de Saúde do
Bortot.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informações
referente a reforma da Unidade de Saúde do Bortot

Justifica-se o pedido, atendendo a esta solicitação de informações
enviada pela população, visto que uma das atribuições dos vereadores é fiscalizar.
Adicionalmente, solicita-se qual é o prazo para entrega desta obra a população?

Pato Branco, 24 de maio de 2021 .

Nestes termos, pedem deferimento.

~

a s Junior Marlnl ' ·
Verea r - Podemos

I / J ~. U/ I

~ mara Mu~ta~~
Januário Koslinski
Vereador u PSr1B

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
!81 http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormarini@patobranco.pr.leg.b r